

Treviglio lì 10.04.2024

COMUNE DI TREVIGLIO
Provincia di BERGAMO

OPERE: FORNITURA E POSA

LAVORI: MESSA A DIMORA DI NUOVE ALBERATURE – CUP B74H23000830004- CIG A04149EC6D

IMPRESA: GREEN PROJECT di Ronchis Corrado (P. IVA 03171050168), con sede legale a TELGATE (BG), Via Dante n. 13, CAP 24060

IMPORTO CONTRATTUALE: € 71.069,21.= (diconsi euro settantunomilasessantaneve/21)

COMPUTO METRICO DI VARIANTE

Per la ditta
Il Legale Rappresentante della ditta
GREEN PROJECT

Per il Comune
R.U.P.
Arch. Cristina Benigni

Il Direttore dei lavori
Arch. Francesca Marangoni



LOCALITA'	SPECIE ARBOREA PROPOSTA O ALTRO	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	VARIANTE				TOTALE	
				SPECIE ARBOREA VARIANTE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	VARIAZIONE IN PIU'		VARIAZIONE IN MENO
VIALE DE GASPERI	QUERCUS RUBRA MAGIC FIRE	6	220,00 €	QUERCUS ILEX	6	220,00 €	- €	- €	1.320,00 €
VIA TRENTO	LIRIODENDRON TULIPIFERA FASTIGIATA	7	250,00 €	LIRIODENDRON TULIPIFERA FASTIGIATA	7	250,00 €			1.750,00 €
VIA GIOTTO	PRUNUS CERASIFERA PISSARDII	5	185,00 €	PRUNUS CERASIFERA PISSARDII	5	185,00 €			925,00 €
VIA CASINIDA	PRUNUS SERRULATA KANZAN	14	165,00 €	PRUNUS SERRULATA SUNSET BOULEVARD CIRC. 16-18 CM	14	300,00 €	1.890,00 €		4.200,00 €
VIA CANONICA	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	21	220,00 €	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	23	176,00 €		572,00 €	4.048,00 €
VIA CANONICA	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	5	220,00 €	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	5	220,00 €			1.100,00 €
VIA CANONICA	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	5	220,00 €	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA (22 CM)	1	300,00 €	300,00 €		300,00 €
VIALE ORTIGARA - COL DI LANA	TILIA CORDATA ERECTA	15	165,00 €	TILIA CORDATA ERECTA	9	165,00 €		990,00 €	1.485,00 €
VIALE PARINI-MANCONI-PORTA	TILIA CORDATA ERECTA	30	165,00 €	TILIA CORDATA ERECTA	39	165,00 €	1.485,00 €		6.435,00 €
VIA CRIPPA	TILIA CORDATA ERECTA	10	165,00 €	TILIA CORDATA ERECTA	11	165,00 €	165,00 €		1.815,00 €
VIALE BUONARROTI	TILIA CORDATA ERECTA	4	165,00 €	TILIA CORDATA ERECTA	0	165,00 €		660,00 €	- €
VIA DON PRIMO MAZZOLARI/VIA DON MILANI	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	10	220,00 €	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	10	218,00 €		20,00 €	2.180,00 €
VIA GUARDAZOCCA	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	4	220,00 €	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	4	220,00 €			880,00 €
VIA DELLE FARNIE	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	6	220,00 €	CARPINUS BETULUS FASTIGIATA	6	220,00 €			1.320,00 €
VIA TASSO	FRAXINUS ANGUSTIFOLIA RAYWOOD	3	216,00 €	PLATANUS spp EL GORDO DA FARE NP	3	216,00 €			648,00 €
VIA PROBI CONTADINI	TILIA CORDATA ERECTA	2	210,00 €	ROVERI	2	300,00 €	180,00 €		600,00 €
PIAZZA XXV APRILE	TILIA CORDATA ERECTA	1	210,00 €	ROVERI	0	210,00 €		210,00 €	- €
TOTALE FORNITURA ALBERI		143			145				29.006,00 €
POSA ALBERATURE		143	120,00 €		145	120,00 €	240,00 €		17.400,00 €
MANUTENZIONE E GARANZIA 2 ANNI POST TRAPIANTO		143	207,50 €		145	207,50 €	415,00 €		30.087,50 €
TOTALE NUOVO									76.493,50 €
di cui importo opere soggette al ribasso del 6%									45.896,10 €
sconto									2.753,77 €
di cui costi non soggetti a ribasso									30.597,40 €
TOTALE NUOVO SCONTATO									73.739,73 €
Iva 22%									16.222,74 €
TOTALE IVA 22% INCLUSA									89.962,48 €